
Uchwała Nr 2/1/2017 

Zarządu Organizacji Pracodawców Branży Fiskalnej z siedzibą w Olsztynie z dnia 17 stycznia 2017 r. 

w przedmiocie przyjęcia w poczet członków Organizacji 

 

 Działając na podstawie §7 ust. 6 Statutu Organizacji Pracodawców Branży Fiskalnej z dnia 10 września 

2016 r., 

Zarząd Organizacji postanawia: 

 

§ 1 

 

 Przyjąć w poczet członków zwyczajnych Organizacji  Pracodawców Branży Fiskalnej następujących 

członków: 

 

- MDS-System s.c. - ul.Al. Piłsudskiego 141, 92-318 Łódź  

- Nesso sp.c. - ul.Prusa 44, 50-319 Wrocaw  

- SANKAS Radosław Prusak - ul.3 Maja 26, 55-200 Oława  

 

 

§ 2 

 

Poinformować w/w podmioty  o decyzji, o której mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     za Zarząd Organizacji: 


